РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2015г. № 174

с.Дерюгино

О разделении площадей земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения,

расположенных по адресу: Курская область,

Дмитриевский район , Дерюгинский сельсовет,

для сельскохозяйственного производства.

В соответствии со ст. 39 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ "Овнесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разделить  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Курская область,
Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 46:05: 000000:546,
площадью 2111400 кв.м на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Курская
область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 46:05:
000000:553, площадью 1686400 кв.м и земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:
Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером
46:05: 171203:17, площадью 425000 кв.м .

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова